
A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

ANO III - EDIÇÃO 615 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023228

ID: F588EOB105CD4 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

~Santa Cruz dos Milagres 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

EXTRA TO DE CONTRA TO 

PREGÃO ELETRONICO nº 018/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos 
Milagres. CONTRATADA: ADÃO FRANCISCO DA COSTA RODRIGUES, inscrita no CNPJ sob o 
nº 26.395.344.0001 -30. OBJETO: Aquisição de óleo lubrificantes e baterias. FONTE DO RECURSO: 
Orçamento Geral do Município. VALOR ESTIMADO: R$ 165.632,50. VIGÊNCIA: 12(doze) meses, 
podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 17/11/2023. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 17 de novembro de 2023. 
Prefeito Municipal 

ID: 635E6AAD41044 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Milagr 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

EXTRA TO DE CONTRA TO 

PREGÃO ELETRONICO nº 018/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos 
Milagres. CONTRATADA: L. A ROCHA ALVES, inscrita no CNPJ sob o nº I0.171.846/0001-48. 
OBJETO: Aquisição de óleo lubrificantes e baterias. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do 
Município. VALOR ESTIMADO: R$ 16.602,80. VIGÊNCIA: 12(doze) meses, podendo ainda ser 
prorrogado nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 17/11 /2023. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 17 de novembro de 2023. 
Prefeito Municipal 

ID: D9CC944E26DF4 
• PREFEITURA MUNICIPAL DE 

~Santa Cruz dos Milagres 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

EXTRA TO DE CONTRA TO 

PREGÃO ELETRONICO nº 017/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos 
Milagres. CONTRATADA: 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA, inscrita 
no CNPJ sob o nº 07.766.048.0002-35. OBJETO: Aquisição de equipamentos e material de 
informática. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Município. VALOR ESTIMADO: R$ 
44.251,28. VIGÊNCIA: 12( doze) meses, podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigente. 
ASSINATURA: 17/11/2023. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 17 de novembro de 2023. 
Prefeito Municipal 

,..., DIÁRIO OFICIAL 
CJ!'oAS PREHIIURASPIAUIENSES 

ID: 8514EBD1471F4 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

~Santa Cruz dos Milagres 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

EXTRA TO DE CONTRA TO 

PREGÃO ELETRONlCO nº 017/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos 
Milagres. CONTRATADA: AH DAS MORAES, inscrita no CNPJ sob o nº 02.437.839.0001-17. 
OBJETO: Aquisição de equipamentos e material de informática. FONTE DO RECURSO: Orçamento 
Geral do Município. VALOR ESTIMADO: R$ 4,506,00. VIGÊNCIA: 12(doze) meses, podendo ainda 
ser prorrogado nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 17/11/2023. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 17 de novembro de 2023. 
Prefeito Municipal 

ID: 20150621A15C4 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

~Santa Cruz dos Milagres 
PREFEITURA MUNlCIPAL DE SANTA CRUZ 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRONICO nº 017/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos 
Milagres. CONTRATADA: GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE 
ELETRONICOS L TDA, inscrita no CNPJ sob o nº 49.329.140.0001-05. OBJETO: Aquisição de 
equipamentos e material de informática. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Município. 
VALOR ESTIMADO: RS 15.060,28. VIGÊNCIA: 12(doze) meses, podendo ainda ser prorrogado nos 
termos da legislação vigente. ASSINATURA: 17/11/2023. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 17 de novembro de 2023. 
Prefeito Municipal 

ID: 713785DC246E4 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Milagres 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRONICO nº 017/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres. 
CONTRATADA: HABITUS DIGITAL · COMERCIO E SERVICOS DE INFORMÁTICA LTDA, inscrita 
no CNPJ sob o nº 41.010,343/0001-14. OBJETO: Aquisição de equipamentos e material de informática. FONTE 
DO RECURSO: Orçamento Geral do Municipio. VALOR ESTIMADO: R$ 44.251,28. VIGÊNCIA: 12(doze) 
meses, podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 17/11/2023. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 17 de novembro de 2023. 
Prefeito Municipal 


